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Liyakata dayanmayan ve kişisel ilişkiler üzerinden işleyen atamalann bir yandan

ayrımcılığa yol açtığı diğer yandan da kamu kurumlarma zarar verdiği bilinmektedir. Bu

durumun bir örneği Yükseköğretim Kurulu’nda (YÖK) yaşanmaktadır.
YÖK Başkam Erol ÖzvarTn göreve geldikten sonra atadığı özel kalemler Adalet ve

Kalkınma Partisi Gençlik Kollan üyesidir. Bu kişiler arasında yer alan Fehmi Şimşek ise,
TBMM eski Başkam Mustafa Şentop’un özel kalem müdürü ve TBMM Genel Sekreteri olan

Ferdi Şimşek'in kardeşidir.
Fehmi Şimşek, hiç smava girmeden istisnai kadroyla memur olup Adalet Bakanlığı’na

geçmiş; sonrasında da daire başkam olarak atanmıştu. Kadrosu Adalet Bakanlığı’nda kalmaya
devam ederken, YÖK özel kalem müdür yardımcılığı görevini yürütmüştür.

2023 yılı sonunda YÖK Genel Sekreterliğine ise. Ferdi Şimşek'in ekibinden olan meclis

personeli Batıkan Aksoy atanmıştır. YÖK Genel Sekreteri olan Batıkan Aksoy ise Fehmi

Şimşek’i Genel Sekreter Yardımcısı olarak atamıştır. Ardından, İdari ve Mali İşler, Strateji
Geliştirme ve de İnşaat Bakım Onarım Daireleri gibi finansal konularla ilgili birçok birim

kendisine bağlanmış ve Fehmi Şimşek bu dairelere yeni başkanlar atamıştır. Bu doğrultuda,

Şubat 2024’te İdari
Başkanlığı’na ise Ali Doğan getirilmiştir. Şefik Taş, YÖK’e daire başkam olarak atanmadan
önce Van/Gevaş'a kayyum olarak atanan belediye yönetiminde görev yapmaktaydı.

Mali İşler Dairesi Başkanlığı’na Şefik Taş, Personel Dairesive

Bu bağlamda;
• Van’da görev yapmakta olan Şefik Taş’m YÖK'e İdari ve Mali İşler Daire Başkanı

olarak atanmasmm gerekçesi nedir? ' . '

• Şefik Taş, İdari ve Mali İşler Daire Başkanı olduktan sonra yapılan harcamalar bir
yıl içerisinde ne kadar artmıştır? Taş göreve geldikten sonra yapılan harcamaların

tutan ve içeriği nedir?
• Personel Daire Başkanı olarak atanan Ali Doğan'm kardeşleri ve kardeşlerinin

eşlerini üniversitelere atadığı ve kendisi ile akrabalanmn FETÖ/PDY kapsamındaki
soruşturmalan kapattığı iddiaları doğru mudur? 1 .

• Ali Doğan’m Personel Daire Başkanlığı döneninde "YÖK'e' alınan-sözleşineli
personel sayısı kaçtır? Bu dönemde YÖK’e sadece bir yılda-alman personel sayısı,
önceki yıllara göre ne kadar artmıştır? I ' ' İ f
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